

峡東漁業協同組合遊漁規則の変更について

変更の概要	遊漁料の額及び納付の方法
-------	--------------

新旧対照表 (下線 : 変更部分)

新				旧			
峡東漁業協同組合内共第3号第五種共同漁業権遊漁規則 第1条～第3条第1項 (略) (遊漁についての制限) 2 遊漁者は、調整規則を遵守するとともに次の表のア欄に掲げる魚種については、イ欄に掲げる漁具、漁法により、ウ欄の区域内で、エ欄の期間中でなければ遊漁してはならない。				峡東漁業協同組合内共第3号第五種共同漁業権遊漁規則 第1条～第3条第1項 (略) (遊漁についての制限) 2 遊漁者は、調整規則を遵守するとともに次の表のア欄に掲げる魚種については、イ欄に掲げる漁具、漁法により、ウ欄の区域内で、エ欄の期間中でなければ遊漁してはならない。			
ア 魚種	イ 漁具、漁法	ウ 区域	エ 期間	ア 魚種	イ 漁具、漁法	ウ 区域	エ 期間
あゆ	竿づりのうちともづり	全域	解禁日午前4時から 11月30日まで	あゆ	竿づりのうちともづり	全域	解禁日午前4時から 11月30日まで
	竿づりのうち毛釣ルアーフライテンカラドブづりチョウチンづり	笛吹川 (岩手橋より下流) 日川 (矢作橋より下流) 重川 (熊野橋より下流)	9月15日午前4時から 11月30日まで		竿づりのうち毛釣ルアーフライテンカラドブづりチョウチンづり	笛吹川 (岩手橋より下流) 日川 (矢作橋より下流) 重川 (熊野橋より下流)	9月15日午前4時から 11月30日まで
	竿づりのうちさくりころがし	全域	9月15日午前4時から 11月30日まで		竿づりのうちさくりころがし	全域	9月15日午前4時から 11月30日まで
あまごいわな	竿づり	全域 (大蔵沢川溪流釣場を除く、以下同じ)	3月1日午前4時から 9月30日まで	あまごいわな	竿づり	全域 (大蔵沢川溪流釣場を除く、以下同じ)	3月1日午前4時から 9月30日まで
にじます	竿づり	全域	1月1日から12月31日まで	にじます	竿づり	全域	1月1日から12月31日まで
うぐい	竿づり	全域	1月1日から3月31日まで	うぐい	竿づり	全域	1月1日から3月31日まで

			5月1日から12月31日まで
おいかわ	竿づり	全域	1月1日から3月31日まで
うなぎ	竿づり おきばり	全域	1月1日から3月31日まで
こい	竿づり	全域	1月1日から3月31日まで
にじます	竿づり	大蔵沢川	4月1日から11月30日まで
あまご	竿づり	溪流釣場	

第3条第3項～第4条第2項 (略)

(遊漁料の額及び納付の方法)

3 第3条第4項の特別遊漁料は次表のとおりとする。

魚種	期間	特別遊漁料
にじます	半日	大人 3,000円・小人 2,000円
あまご	半日	大人 3,000円・小人 2,000円

第4項～第8条 (略)

付則(施行期日)

この規則は平成26年1月1日から施行する。

この規則は平成26年4月1日から施行する。

この規則は平成28年1月1日から施行する。

この規則は平成29年4月13日から施行する。

この規則は令和5年4月1日から施行する。

別表 第4条第1項に定める前売り遊漁料の納付場所

名前	住所
青柳釣具店	甲府市川田547
アマリ釣具店	甲州市塩山熊野1200
加々美釣具店	甲州市太田町9-4
小林釣具店	山梨市上神内川1088
笛吹鮎オトリセンター	笛吹市石和町川中島110-58
ペンションすずらん	甲州市塩山上萩原4784
フィッシングショップアメミヤ	笛吹市石和町市部964
徳和観光釣センター	山梨市三富徳和320

			5月1日から12月31日まで
おいかわ	竿づり	全域	1月1日から3月31日まで
うなぎ	竿づり おきばり	全域	1月1日から3月31日まで
こい	竿づり	全域	1月1日から3月31日まで
にじます	竿づり	大蔵沢川	1月1日から3月31日まで
あまご	竿づり	溪流釣場	河川解禁日から9月31日まで

第3条第3項～第4条第2項 (略)

(遊漁料の額及び納付の方法)

3 第3条第4項の特別遊漁料は次表のとおりとする。

魚種	期間	特別遊漁料
にじます	半日	大人 2,300円・小人 1,400円
あまご	半日	大人 2,800円・小人 1,800円

第4項～第8条 (略)

付則(施行期日)

この規則は平成26年1月1日から施行する。

この規則は平成26年4月1日から施行する。

この規則は平成28年1月1日から施行する。

この規則は平成29年4月13日から施行する。

別表 第4条第1項に定める前売り遊漁料の納付場所

名前	住所
青柳釣具店	甲府市川田547
アマリ釣具店	甲州市塩山熊野1200
加々美釣具店	甲州市太田町9-4
小林釣具店	山梨市上神内川1088
小林(三川)	笛吹市一宮町田中884
笛吹鮎オトリセンター	笛吹市石和町川中島110-58
ペンションすずらん	甲州市塩山上萩原4784
フィッシングショップアメミヤ	笛吹市石和町市部964

水上商店 (三富 川浦)	山梨市三富上釜口555-3
武井・友鮎販売所 (七日市場)	山梨市七日市場1373-4
ファミリーマート塩山小屋敷店	甲州市塩山小屋敷1901
セブンイレブン山梨下神内川店	山梨市下神内川231
セブンイレブン山梨小原店	山梨市小原西754
セブンイレブン山梨歌田店	山梨市歌田26
セブンイレブン甲州熊野橋西店	甲州市塩山熊野1279
セブンイレブン塩山三日市場店	甲州市塩山三日市場2692-9
セブンイレブン笛吹石和高校前店	笛吹市石和町下平井126-2
セブンイレブン笛吹一宮中央店	笛吹市一宮町末木359
セブンイレブン甲斐大和店	甲州市大和初鹿野1714-18
セブンイレブン御坂夏目原店	御坂町夏目原1256-1
セブンイレブン甲州勝沼東雲店	甲州市勝沼町休息1612-1
セブンイレブン山梨加納岩店	山梨市上神内川水上1327-1
山梨養魚場	山梨市大野 1519-2
オンラインシステム	

フィッシングショップ恵玉園	笛吹市石和町下平井40-1
徳和観光釣センター	山梨市三富徳和320
水上商店 (三富 川浦)	山梨市三富上釜口555-3
一の橋館 (三富 上柚の木)	山梨市三富上柚の木883
武井・友鮎販売所 (七日市場)	山梨市七日市場1373-4
ファミリーマート塩山小屋敷店	甲州市塩山小屋敷1901
セブンイレブン山梨北店	山梨市北226
セブンイレブン山梨下神内川店	山梨市下神内川231
セブンイレブン山梨小原店	山梨市小原西754
セブンイレブン山梨歌田店	山梨市歌田26
セブンイレブン甲州熊野橋西店	甲州市塩山熊野1279
セブンイレブン塩山三日市場店	甲州市塩山三日市場2692-9
セブンイレブン笛吹石和高校前店	笛吹市石和町下平井126-2
セブンイレブン笛吹一宮中央店	笛吹市一宮町末木359
セブンイレブン甲斐一宮インター店	笛吹市石和町上平井873-2
セブンイレブン甲斐大和店	甲州市大和初鹿野1714-18
セブンイレブン御坂夏目原店	御坂町夏目原1256-1
セブンイレブン甲州勝沼東雲店	甲州市勝沼町休息1612-1
セブンイレブン山梨加納岩店	山梨市上神内川水上1327-1